上限設定認可のみ申請する場合（実施運賃は別途届出）
令和　　年　　月　　日

近畿運輸局長　殿

住所
氏名又は名称
代表者名

一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）の上限＜設定・変更＞認可申請書

このたび，一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）の上限を＜設定・変更＞したいので、道路運送法第９条第１項及び同法施行規則第８条第１項の規定に基づいて下記のとおり申請いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

住所
氏名又は名称
代表者名

２．設定又は変更しようとする運賃（料金）の上限を適用する路線

３．設定又は変更しようとする運賃（料金）の種類、額及び適用方法

別紙のとおり　　※ 変更の場合は、新旧の運賃（料金）を明示

４．変更の場合は変更しようとする理由

５．実施予定日
令和　　年　　月　　日

上限設定認可と実施運賃を併せて申請する場合
令和　　年　　月　　日

近畿運輸局長　殿

住所
氏名又は名称
代表者名

一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）の上限＜設定・変更＞認可申請書

このたび，一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）の上限を＜設定・変更＞したいので、道路運送法第９条第１項及び同法施行規則第８条第４項の規定に基づいて下記のとおり申請いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

住所
氏名又は名称
代表者名

２．設定又は変更しようとする運賃（料金）の上限を適用する路線

３．設定又は変更しようとする運賃（料金）の種類、額及び適用方法
別紙のとおり　※ 変更の場合は、新旧の運賃（料金）を明示

４．変更の場合は変更しようとする理由

５．実施運賃の種類、額及び適用方法
別紙のとおり

６．適用する期間又は区間その他の条件を付す場合には、その条件

７．実施予定日
令和　　年　　月　　日

実施運賃及び協議運賃を届ける場合（地域公共交通会議事案含む）
令和　　年　　月　　日

近畿運輸局長　殿

住所
氏名又は名称
代表者名

一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）＜設定・変更＞届出書

このたび，一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）を＜設定・変更＞したいので、道路運送法第９条及び同法施行規則第９条の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。

記

以上

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

住所
氏名又は名称
代表者名

２．設定又は変更しようとする運賃（料金）を適用する路線

地域公共交通会議で協議された路線（地域公共交通会議事案の場合）

３．設定又は変更しようとする運賃（料金）の種類、額及び適用方法

別紙のとおり　※ 変更の場合は、新旧の運賃（料金）を明示

４．適用する期間又は区間その他の条件を付す場合には、その条件

５．実施予定日
令和　　年　　月　　日

軽微運賃（定期観光・高速バス・一時的需要・路線不定期・区域・特別席料金・手回品料金等）を届ける場合
令和　　年　　月　　日

近畿運輸局長　殿

住所
氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者名

一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）＜設定・変更＞届出書

このたび，一般乗合旅客自動車運送事業の運賃（料金）を＜設定・変更＞したいので、道路運送法第９条及び同法施行規則第１０条の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

住所
氏名又は名称
代表者名

２．設定又は変更しようとする運賃（料金）を適用する路線又は運送の区間

３．設定又は変更しようとする運賃（料金）の種類、額及び適用方法

別紙のとおり　　※ 変更の場合は、新旧の運賃（料金）を明示

４．適用する期間又は区間その他の条件を付す場合には、その条件

５．実施予定日
令和　　年　　月　　日